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Med säsongspremiären blott två dagar bort siktar Linde Volley på en ny
framgångsrik säsong. Under sommaren har en rad förändringar skett, både i
truppen och i ledarstaben. Därför inleds ett nytt kapitel nu på söndag, när
Johan Isacsson gör sin första match som tränare för klubben. Två dagar före
premiären ger han sin syn på höga krav, nya spelare och att inte fokusera på
resultaten.

Linde Volley gör sig redo för en ny säsong i Elitserien. Guldvåren 2012 följdes upp av ett
nästan lika fint fjolår, där klubben återigen tog sig hela vägen till final. Väl där blev det
dock förlust mot Katrineholm med 3-0 i matcher. Men nu laddar man om, och man gör
med en ny tränare vid rodret.

Ny chefstränare för klubben är Johan Isacsson, med meriter från en rad tränaruppdrag.
Närmast kommer Johan ifrån den belgiska ligan. När han nu kliver in i sin första säsong
med Linde Volley gör han det med stora förväntningar på både honom själv och



klubben.

– Det är högt ställda förväntningar, men det är bra för en den här typen av klubb. Vi har
stor potential och vi ser detta som en utmaning, förklarar Isacsson om klubbens
målsättning som lyder SM-final.

Med två finalserier bakom sig är det även lätt att förstå den höga målsättningen. Att
laget har kapacitet och kunnande för att nå riktigt långt är något som Isacsson själv
påpekar. Men själv ser han en semifinal som godkänt.

– Under en säsong kan du inte kontrollera alla omständigheter. Vad de andra klubbarna
gör och hur de har värvat, det är saker som påverkar. Det är väldigt många lag som ser
starka ut i år. Jag skulle överlag säga att årets serie är bättre än förra årets.

Under sommaren har stora delar av truppen bytts ut. De stora rotationerna i truppen
och i ledarstaben är något som legat till grund för ett omfattande arbete. Men Isacsson
berättar att truppen har vävts samman på ett bra sätt, även om alla inte är spelklara
än.

Med en lång säsong som stundar väntar stora prövningar för laget. Genom att arbeta
från vecka till vecka ska man klara av att hålla fokus uppe under hela säsongen. Denna
metod är något som kommer att ge stabilitet till laget, menar Isacsson.

Med ett SM-silver i bagaget finns det frågor kring hur laget ska kunna utvecklas. Men
att endast stirra sig blind på resultaten är något som inte är aktuellt.

– Jag ser det inte på det sättet. Vi kan inte bara summera i mitten av april, utan det
handlar om hur vi har spelat under säsongen. Det viktigaste är att skapa ett bra spel,
avrundar Johan Isacsson.
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